

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายต้นมะขาม หมู่ที่ 10 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายต้นมะขาม หมู่ที่ 10 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัด

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู / องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,748,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 มกราคม 2563 เป็นเงิน 3,098,378.56 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภคพร เตอรามันท์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดอบต.

7.2 พิพัฒน์ ยอดรักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เอกชาติ หะยีเจ๊ะแน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายต้นมะขาม หมู่ที่ 10 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีคัดเลือก /
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายต้นมะขาม หมู่ที่ 10 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัด

ข้อมูลงานคอนกรีต

ข้อมูลงานคอนกรีต Class ต่างๆ ตามมาตรฐานกรมทางหลวง

หน่วยงาน : กรมทางหลวงชนบท

หน่วย : กรณีทรายและหินมีหน่วยเป็นน้ำหนัก (สภาพอิมตัวผิวแห้ง)

Class of Concrete	Lean 1:3:5	ค4	ค3	ค2	ค1
ส่วนผสมคอนกรีต	240 : 728 : 1218	400 : 734 : 1019	350 : 800 : 1030	320 : 835 : 1070	290 : 868 : 1015
1. ค่าแรงเท	306.00	306.00	306.00	306.00	306.00
2. ซีเมนต์ 1.05 x 3457.94	871.40	1,452.33	1,270.79	1,161.86	1,052.94
3. ทราย 1.05 x 325.23	248.60	250.65	273.19	285.14	296.41
4. หิน 1.05 x 570.09	729.08	609.96	616.55	640.49	607.57
5. ค่าแรงผสม	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวม	2,155.08	2,618.94	2,466.53	2,393.49	2,262.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนมะขาม หมู่ที่ 10 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู/องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบ้า (CLEANING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,400.000	1.75	7,700.00	1,4019	2,45	10,794.63
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	268,750	490.78	131,897.12	1,4019	688.02	184,906.57
3		ลบ.ม.	82,500	656.87	54,191.77	1,4019	920.86	75,971.44

เอกชาติ หะยีเจเนน

16 มกราคม 2563 16:07:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายต้นมะขาม หมู่ที่ 10 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู/องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,400.000	421.19	1,853,236.00	1.4019	590.46	2,598,051.54
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อตัดทางขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	440.000	101.01	44,444.40	1.4019	141.60	62,306.60
6	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	14.000	1,069.22	14,689.08	1.2782	1,341.11	18,775.58
7	5. งานขุดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,000	21.67	21.67	1.4019	30.37	30.37
รวมราคากลาง								2,950,836.73
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								3,098,378.56

หมายเหตุ

เอกสารนี้ ละเอียดและแนบ

16 มกราคม 2563 16:07:10

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากก่อสร้างกองสร้งถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายต้นมะขาม หมู่ที่ 10 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู/องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู

ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ความที่สศค. ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายตมชะงาม หมู่ที่ 10 ตำบลลำภู อำเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู/องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู


(ทิพนัน ยอดรัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(เอกชนดี หะยีเจ๊ะแหม)

กรรมการกำหนดราคากลาง